Prof. Dr. Abdul Majid, M.A.

Pidato Pengukuhan Guru Besar dalam Bidang Ilmu: Ulumul Hadis
pada Fakultas Ushuluddin Adab dan Dakwah (FUAD)

Disampaikan pada sidang senat terbuka
Universitas Islam negeri Sultan Aji Muhammad Idris Samarinda
28 November 2023M/14 Jumadil Awwal 1445H

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN AJI MUHAMMAD IDRIS
SAMARINDA 2023

URGENSI KONSENSUS PENETAPAN MAKNA DALAM PLURALITAS KOMUNITAS PENELITI HADIS

Pendahuluan

Pemahaman terhadap hadis-hadis Nabi Muhammad Saw sejak masa-masa awal Islam dan masa sahabat telah muncul.